

کارگران بخون خفته خاتون آباد یاران فراموش ناشدنی

اتحاد بین المللی

یکشنبه ششم بهمن ۱۳۸۷

تاریخ جنبش جهانی کارگری فداکاریها و از خود گذشتگی های کارگران بسیاری را با خود به همراه دارد. هیچ دستاورد کارگری در سطح جهان بدون سرکوب از طرف سیستم های سرمایه داری و آغشته شدن به خون کارگران بوجود نیامده است. هزاران کارگر بخاطر دست یابی به یک زندگی بهتر و شایسته انسانی طی این دوران توسط سرمایه داری و رژیمهای آن به خاک و خون کشیده شده اند. از اروپا و آمریکای شمالی گرفته تا آمریکای لاتین، آفریقا و آسیا، جملگی جاده بی انتها و خونباری را به نمایش می گذارند که طبقه کارگر جهانی توسط نیروهای سرمایه در کشورهای مختلف به خون در غلطیده اند و شریف ترین و مبارزترین فعالان خود را در راه سعادت این طبقه از دست داده اند.

در ایران در سال های قبل از ۱۳۲۰ و بعد از آن این سناریو تکرار شد و جان نثاران طبقه کارگر توسط رژیم ستم شاهی در خون خود غلطیدند. کارگران نفت، نساجی ها، ماهیگیران، کوره پزخانه ها، کارگران در جاده قدیم کرج و ... ضمن یک مبارزه نابرابر به گلوله بسته شدند. رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی از همان ابتدای سال ۱۳۵۸ با حمله به راهپیمایی کارگران بیکار در اصفهان و به گلوله بستن و کشتن چند کارگر و یک دانشجو ددمنشی خود را به نمایش گذاشت. لیست ۵۵۰ نفر از فعالین کارگری که در زندان های این رژیم تا سال ۱۳۶۷ اعدام شده بودند موجود بوده که در اختیار نهاد های بین المللی نیز قرار گرفته است. این سرکوب و کشتار کارگران به انحای مختلف تداوم داشته است. در ماه بهمن ۱۳۸۲ نیروهای انتظامی و ضد شورش جمهوری اسلامی جمعیتی حدود دویست نفر از کارگران مس خاتون آباد را که در اعتراض به عدم وجود امنیت شغلی و اخراج کارگران به همراه خانواده های خود دست به اعتراض و اعتصاب زده بودند را به گلوله بست و چهار کارگر و یک دانش آموز را به جمع جانباختگان طبقه کارگرافزافه نمود. این کشتار در سطح وسیع توسط فعالین و تشکلات کارگری در ایران و در کشورهای دیگرشدیدا محکوم شد و شکایتهایی هم در ایران و هم در سازمان جهانی کار صورت گرفت و بعلاوه صدها نامه اعتراضی به جمهوری اسلامی ارسال شد و آکسیونهای اعتراضی زیادی توسط نیروهای کارگری و مترقی برگزار گردید. خواست شناسایی عامرین و عاملین این کشتار توسط تشکلات و فعالین کارگری و مترقی در ایران و در سطح بین المللی از همان ابتدا مطرح بوده است. اما جمهوری اسلامی ایران از هرگونه پذیرش مسئولیتی همچون همیشه سرباز زده است. اتحاد بین المللی که از همان ابتدا چندین کارزار اعتراضی را در این مورد سازمان داده بود کماکان خواستار پیگیری پرونده کشتار کارگران در خاتون آباد و محکومیت جمهوری اسلامی ایران میباشد و از تمامی تشکلات و نهادهای کارگری میخواهیم این امر مهم را بطور جدی پیگیری نموده و آنرا به فراموشی نسپارند.

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران همچون سالیان گذشته به سهم خود وبا همه توان در جهت افشای ماهیت

سرکوبگر و ضد کارگر رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی و انعکاس اخبار مبارزاتی کارگران ایران در سطح جهان از هیچ کوششی دریغ نخواهد ورزید و برای جلب پشتیبانی از اقدامات و خواسته های کارگران حداکثر کوشش خود را بخرج خواهد داد.

یاد کارگران جان باخته خاتون آباد گرامی باد!

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران

بهمن ماه هزار و سیصد و هشتاد و هفت